
別表

単位：円

月額単価

1 10,000

2 20,000

3 30,000

4 40,000

5 50,000

6 60,000

7 70,000

8 80,000

9 90,000

10 100,000

11 110,000

12 120,000

13 130,000

14 140,000

15 150,000

16 160,000

17 170,000

18 180,000

19 190,000

20 200,000

※上記の単価決定にあたっては、研究業務の難易度、研究に従事する時間等を目安に決
定し、決定の基準について委嘱者に対し明確に示すこと。

リサーチ・アシスタント研究業務単価表

当該研究プロジェクトにおける研究業務

当該研究プロジェクトにおける高度な
研究業務

当該研究プロジェクトにおける極めて
高度な研究業務

区分


